
„Ocean Majesty“ — elegancija, klasė ir kelionės jūra džiaugsmas.  
Visa vandenyno didybė, vaizdingi uostai ir romantiški saulėlydžiai atrodo gražiausiai, kai yra stebimi 
nuo „Ocean Majesty” denio. Šis elegantiškas kruizinis laivas nuplukdys jus į svajonių kruizą po ITAKA 
burėmis. „Ocean Majesty“ buvo pastatytas pagal „žmogiškąjį mastelį“ - jis yra jaukesnis nei kruiziniai 
gigantai, bet tuo pačiu metu gali pasiūlyti visus patogumus ir unikalią jūros nuotykių atmosferą. 
Profesionalus ir draugiškas aptarnavimas, patogios kajutės, puiki virtuvė - tai tik pirmieji žingsniai į 
„Ocean Majesty “ atrakcijas. Kviečiame pasivaikščioti po laivą.
Pramogų rojus  
Stilingas interjeras, daug vietų bendravimui ir pokalbiams, laikui, praleistam su knyga ar … svajonėmis. 
Nuo pat pradžių įspūdį daro vestibiulis - čia svečių laukia draugiškas aptarnavimas ir pasveikinimo 
kokteilis. Visą parą dirbančioje registratūroje galėsite sutvarkyti visus reikiamus formalumus, o 
aptarnaujantis personalas pristatys bagažą į jūsų kajutę.
Pirmas pasivaikščiojimas  
Keleivių deniuose yra vietų, kur galima sėdėti ir atsigulti, galite mėgautis saule, jūros brizu, nenustoti 
grožėtis vandenynu arba atsipalaiduoti skoningai suprojektuotose salonuose. Grožėkitės nuostabiais 
vaizdais į vandenyną iš prabangaus Observation Lounge, klausykitės pianino Majestic Lounge, 
susitikite kokteiliui Bellini Cigar Lounge, kur yra zona rūkantiesiems, arba prie baseino esančiame Lido 
Garden.
Galvojame apie Jus  
Viskas ko Jums reikia, rasite laive. Bemuičiame laivo butike galėsite įsigyti drabužių, kosmetikos ir 
kvepalų. Nepamirštamas akimirkas įamžins fotografas, o jumis pasirūpins grožio salonas, kirpykla ir 
skalbykla. Keleivių sveikatą prižiūri laivo gydytojas, yra medicinos kabinetas ir vaistinė.
Jūra malonumų, okeanas įspūdžių  
Pramogos, sportas ir linksmybės laive „Ocean Majesty“ - tai daugiau nei malonumas. Tai ir šaunios 
pažintys, daug juoko, nuoširdumas ir užtikrintai gera nuotaika - tuo pasirūpins laivo personalas. 
Pažinkite pasaulį! Iš kiekvieno uosto, į kurį užsuka „Ocean Majesty“, galite vykti į nepamirštamas 
ekskursijas ir pasirinkti būtent jums tinkamus maršrutus. 
Linksminkitės!  
„Ocean Majesty“ - tai laivas, sukurtas kelionėms jūra, poilsiui ir pramogoms. Jame yra baseinas, 
nedidelė treniruoklių salė, galite naudotis sauna ir masažais. Atsipalaiduoti galite saulėtose terasose su 
nemokamais gultais. Laisvalaikio denis - tai vieta sportui, įvairioms varžyboms. ir konkursams. 
Bendroms linksmybėms kviečia kolektyvai: muzikos ir šokių, galite dalyvauti karaoke, o vakare šėlti 
diskotekoje. Kiekvieną rytą gausite informaciją apie tai, kokios pramogos Jūsų laukia laive. Pramogų 
netruks nuo ryto iki vakaro. Aktyvius žmones kviečiame į gimnastikos, jogos užsiėmimus ar šokių 
pamokas. Žaiskite pobūvių žaidimus, olandišką biliardą, shuffleboard ar smiginį.
Saulės pilni deniai 
Baseinas yra viena iš susitikimo vietų laive, garantuoja atpalaidavimą ir gražų įdegį. Faktas: geriausia 
degintis vandenyje. Čia taip pat vyksta žaidimai ir konkursai. Saulėtos terasos su skėčiais ir gultais 
kviečia pasivaikščioti. Grožėkitės vandenyno didybe, jūros brizui kedenant plaukus!
Judėjimas - sveikata!  
Pasirūpinkite savo sveiku kūnų. Laisvalaikio denis - tai vieta sportui ir įvairioms varžyboms. Kviečiame 
Jus į gimnastiką, jogą, tempimo pratimus, šokio pamokas, šiaurietišką ėjimą su lazdomis, įgūdžių 
žaidimus. Žaiskite olandišką biliardą, shuffleboard ar smiginį. Laive taip pat šildomas baseinas, 
nedidelė treniruoklių salė, galima naudotis sauna ir masažais.
O’le!  
Vakare išsiruoškite į The Show Lounge, pasigrožėkite profesionalių artistų šokio spektakliais ir muzikos 
grupės pasirodymais. Leisk savo vakarus su lenkiškomis animacijomis ir laimėk karaokę. Žaiskite 
smiginį, šachmatais, šaškėmis, kortomis, stalo žaidimus, bingo. Taip pat kviečiame į gyvybe 
pulsuojančia diskoteką.
Skanaus!   
Laive „Ocean Majesty“ valgis yra malonumas ir... menas. Skanūs ir gražiai pateikiami patiekalai yra 
stiprioji kruizų ITAKA burėmis pusė. Pagrindinis restoranas ir Lido Garden esantis švediškas stalas su 
veranda kviečia paragauti įvairių tarptautinių patiekalų - švediško stalo forma arba aptarnaujant 
padavėjams. Malonūs padavėjai, besirūpinantys svečių gerove, padės pasirinkti patiekalus, 
rekomenduos užkandžius ir papildys taureles. Meniu yra vegetariškų patiekalų, o vaikams numatytos 
specialios kėdutės. Ypatingas kiekvienos savaitės renginys yra šventinė vakarienė, prieš kurią būna 
kokteilių pobūvis su kapitonu. Svečiai yra aptarnaujami prie staliukų, o elegantiška svečių apranga 
suteiks šiam ypatingam vakarui dar daugiau iškilmingumo. 
Kur plaukia jūsų svajonės?  
Pažinkite pasaulį, įdomias vietas ir papročius, pasigrožėkite įspūdingais kraštovaizdžiais be būtinybės 



kasdien pakuoti lagaminus. Atsikeliate ryte ir kiekvieną dieną galite pasirinkti vis kitą ekskursijų 
programą arba savarankiškai tyrinėti naujas, įdomias vietas. Atraskite Kanarų salų magiją, pamatykite 
Madeiros uolas ir jos nepakartojamą gamtą. Unikalią papildomų ekskursijų programą sukūrėme 
specialiai kruizams po ITAKOS burėmis.
Miestai ir miesteliai 
Pajuskite Kanarų salos miestelių atmosferą, aplankykite vietas, kuriose buvojo Kristupas Kolumbas. 
Žavingos salų sostinės, kalnų kaimeliai ir vietos, kuriose sustojo laikas. Susipažinkite su César 
Manrique darbais ir pamatykite, kaip gražiai jie puošia Lansarotę.
Svajonių kraštovaizdžiai  
Pamatykite Kanarų salų lobius: didingus ugnikalnius, nacionalinius parkus, stulbinančią žalumą ir 
mėnulį primenančius kraštovaizdžius. Nuostabusis Madeiros klifas Cabo Girao, Kanarų salos Los 
Gigantes ir Los Hervideros. Kiekvieną dieną - vis kiti kraštovaizdžiai, kiekvieną dieną - naujos emocijos.
Mėgaukitės vaizdais, kurių nepamatys kiti.
Nesibaigiančios atrakcijos  
Loro parkas Tenerifėje ir Gran Kanarijos Poema del Mar - tai vietos, kurias lanko turistai iš viso 
pasaulio. Gyvūnų karalystė su orkomis ir vaivorykštiniais paukščiais bei įspūdingas akvariumas su 
didžiausia stiklo siena pasaulyje!
Svajonių paplūdimiai  
Ar Jūs vilioja Kanarų paplūdimiai? Galite juos apžiūrėti ne tik iš jūros pusės. Pasinaudokite patogiu, 
organizuotu pervežimu į garsiąsias Gran Kanarijos kopas ir Puerto del Carmen kurortą Lansarotėje, 
kuris gali pasigirti net 8 paplūdimiais.
Kruizas vandenynu ir viešbutis krante?  
Taip, tai įmanoma. Jau dabar galite išsirinkti viešbutį dar vienai nuostabiai savo atostogų savaitei iš 
gausaus ITAKA asortimento Kanarų salose! 
Grupinės kelionės 
Kruizai - tai puiki idėja kelionėms su įmonės kolektyvu. Motyvacija? Integracija? Individuali programa? 
Mes tuo pasirūpinsime! Prašome susisiekti su mūsų Grupių, konferencijų ir incentyvų skyriumi. Geriausi
pasiūlymai, nestandartinės, lūkesčiams pritaikytos programos. Jūsų darbuotojams, klientams ir verslo 
partneriams. 
Vyšnaitė ant torto!  
Specialiai jums
Happy Birthday – siurprizas keleiviams, kruizo metu švenčiantiems savo gimtadienį. Tai bus Jūsų 
vakaras! Vakarienės metu - melodija „Happy Birthday“ ir gimtadienio tortas. 
Vedybinių įžadų atnaujinimas – romantiška ceremonija, visam niekada neišdilsianti iš atminties!
   


